ПРАВИТЕЛЬСТВО ^^'
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года №44

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской

Республики, утвержденный постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, дополнив разделом 29 следующего

содержания:

«

29. Государственная жилищная инспекция при Министерстве

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики

29.1

Лицензирование

предпринимательской

деятельностипо

управлению

многоквартирными

домами

Жилищныйкодекс РоссийскойФедерации,

Федеральныйзакон от 4 мая 2011 года

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных

видов деятельности», постановление

Правительства Российской Федерации

от 28 октября 2014 года № 1110 «О
лицензировании предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами»

29.2.

Выдача

квалификационного

аттестата

Жилищныйкодекс РоссийскойФедерации,

приказ Министерствастроительстваи

жилищно-коммунальногохозяйства

РоссийскойФедерацииот 5 декабря

2014 года № 789/пр «Об утверждении

порядкапроведенияквалификационного

экзамена, порядка определениярезультатов

квалификационногоэкзамена, порядка

выдачи, аннулированияквалификационного

аттестата, порядка ведения реестра

квалификационныхаттестатов, формы

квалификационногоаттестата, перечня

вопросов, предлагаемыхлицу,

претендующемуна получение

квалификационногоаттестата, на

квалификационномэкзамене»

ПредседательПравитель

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев